GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 006/2018
PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA SUPER FÁCIL EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE ENTREVISTA INDIVIDUAL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições
e em cumprimento às normas previstas no artigo 37, da Constituição Federal de 05 de
outubro de 1988, considerando ainda o disposto nos artigos 4° e 50  da Lei n° 0639, de 14 de
dezembro de 2001:

RESOLVE:

I - Tornar Público o Resultado Preliminar da Etapa de Entrevista Individual, de
caráter classificatorio e eliminatório, dos candidatos listados no Anexo Único, os quais
foram convocados por meio do EDITAL N° 005/2018 - RESULTADO DEFINITIVO DA
ETAPA DE ANÁLISE CURRICULAR E CONVOCAÇÃO PARA A 2 ETAPA —
ENTREVISTA INDIVIDUAL, em conformidade com o disposto no Item 7 do Edital de
Abertura;

II -- Abrir prazo de 01 dia útil para interposição de recurso quanto ao resultado
Preliminar da Etapa de Entrevista Individual, que deverá ser apresentando em formulário
disponível no Protocolo da Secretaria de Estado da Administração - SEAD, nos termos do
item 2.4 do Edital de convocação.

Macapá/AP, 14 de junho de 2018

SUELEM AMORA TÁVORA FURTADO
Secretária de Estado da Administração

Decreto n° 1535/2018

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 006/2018
PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA SUPER FÁCIL EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE ENTREVISTA INDIVIDUAL

ANEXO ÚNICO

POSIÇÃO INSCRIÇAO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
-1

01 536853 ELIANA PENHA NUNES 90,0 APTO

02 536423 CELIANE BRASIL ROCHA 89.7 APTO

03 536857 JADDY OLIVEIRA DO NASCIMENTO GOMES 89,3 APTO

04 537068 KALIL TAMIOZZO QUINTAS 87.7 APTO

05 536572 ELIANE MAIARP, FERNANDES BENEVIDE,..) 87,3 APTO

06 r 07
536668
537664

BRAULIO DOS SANTOS DA PAIXÃO 86,7 APTO

REGIANI DA SILVA QUEIROZ 86.3 APTO

08 536751 ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS 86,3 APTO

09 	1--- 536724 ELENICE SILVA CARVALHO 86.0 APTO

ROSA MARIA MACHADO SANTANA 86.0 APTO 10 536691
11 536611 DANIELA PICANÇO DA FONSECA PEREIRA 85.7 APTO

12i 537587 DEUCIMARA DOS ANJOS ASSUNAO 85.3 APTO

13 	 536445 ALMIR ELISON RODRIGUES PANTOJA 85,3 APTO

14 536569 KELVIN CUNHA MONTEIRO NUNES 85,3 APTO

15 537765 SIL VANETE CARNEIRO DE ALMEIDA 85,0 APTO 1
16 536762 CÉSAR FILGUEIRA MENEZES 84.7 APTO

17 537586 ODILEY DE ALMEIDA SANTOS 84,0 APTO

18 537893 VANESSA ARAÚJO DA SILVA 83,3 APTO

19 537550 AMARILDO VALES SILVA 83,3 APTO

20 537108 EDGAR TIASSU DE SOUZA DA SILVA 83,0 APTO

21 537582 WILZA DOS SANTOS SOUZA 83.0 APTO

22 537315 LAÍS LOURRANE ANJOS DOS SANTOS 82,7 APTO

23 537588 LILIAN DOS SANTOS MARTINS 82.3 APTO

24 537008 VERLANE CELIA AMORIM COSTA 82.3 APTO

25 537101 ALOISIA DE MATOS CARVALHO 82.0 APTO

26 536858 JORDANA ARAUJO DA CUNHA 82,0 APTO

27 536597 JUCILENE COSTA AROUXA FERNANDES 81,3 APTO

28 536430 RAFAELA DE SOUZA SOARES 81.3 APTO

29 536492 DENISE LOPES COSTA 81,0 APTO

30 536453 EDINILSON LEÃO NOBRE 81,0 APTO

31 538113 DIVANA MONTEIRO E SOUZA 81,0 APTO

32 537078 CINTIA DE ARAUJO DUTRA 80,0 APTO

33 	1, 536422 DAUSDENI COSME SOUZA DOS SANTOS 80.0 APTO

34 I 	537613 iTACIANE MENDES DA ROCHA CAMPOS 79,7 APTO

35 536764 ROZILDA PEREIRA FERREIRA  79,7

36 536908 GEYSE WANDCY DIAS CORTES 79,3 APTO

37 537176 JAMILE CANTUARIA DE SOUZA 78,7 APTO

38 1 	536379 JOSELIANE PINHEIRO FARIAS 78,7 APTO

39 537381 ANDERSON MARTEL TORRES DA COSTA 78.7 APTO

40 537130 LUCIETE MONTEIRO FACUNDES 78,3 APTO

41 536694 EUNICE ALVES DE MESQUITA GONÇALVES 78,0 APTO

42 536476 GEANNE SILVA DA SILVA 78.0 APTO

43 536519 EDIMARA MOREIRA BRAGA 77,0 APTO

44 536466 LUCAS GONÇALVES ALVES 76,3 APTO

45 537188 MARIA TEREZA SOARES DE SA 76,0 APTO

46 537182 ADRIANO ROCHA DANTAS 75,3 APTO

47 537504 E LZILENE SILVA DE OLIVEIRA 74.7 APTO

48 536954 MARLON CARLOS THOMAZ PEREIRA 74,3 APTO

49 536862 ZACARIAS MIRANDA DA CRUZ 73,7 APTO

50 537298 VALCILEIA PENAFORT PEREIRA 73,0 APTO

51 538343 ANTONIO SOTERO DO ROSARIO FILHO 71,7 APTO

52 537112 JESSICA QUINTELA DA SILVA 71,0 APTO

2

537445 HERIVALDA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES BITENCOURT 69,6 APTO
536426
537462

RAQUEL RAMOS DE FREITAS 62,3 APTO
RONEL SON FIGUEIREDO DOS SANTOS 61.7 APTO

537583 MARISA CANDEIRA DE OLIVEIRA MORAES AUSENTE ELIMINADO

53
54
55
56

3